KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Fourchette à cliquet court métrique 13 mm
Joint
Numéro d'article BOERMSF13
Description
• Clé à cliquet combinée métrique Midget de 13 mm à 12 points avec déport de 15° et tête flexible Blue-
Point®
• La tête flexible pivote de 90° dans les deux sens pour atteindre les fixations difficiles à atteindre
• La longueur miniature améliore l'accès et le dégagement des articulations pour les fixations difficiles à
atteindre
• L'embout réversible à double cliquet assure un fonctionnement souple et une résistance maximale.
• Le levier de marche arrière à profil bas et à action facile ne vous gênera pas
• Finition nickel-chrome résistante et durable
• Jusqu'à 80 dents pour le cliquet dans les endroits étroits
Spécifications techniques
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Taille 13 mm
Dimension E 115 mm
Dimension C 10 mm
Dimension B 25.9 mm
Dimension D 6.3 mm
Dimension A 25 mm
Style 12 points
Finition Chrome
ASME® B107.100
Pays d'origine TWN